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NERY FRANSUA LUNA BONILLA

DIRECTOR SUPLENTE REPRESENTANTE DE LOS TRABAJADORES
EDWIN FEDERICO LOARCA CIFUENTES

DIRECTOR PROPIETARIO MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL
GUNTHER FEDERIK FILITZ FOLGAR

DIRECTOR PROPIETARIO MINISTERIO DE FINANZAS PUBLICAS
Lic. JOSE FERNANDO SURIANO BUEZO

DIRECTOR PROPIETARIO - MCIV

ING. MARIO ALFONSO RO.JAS AREVALO

DIRECTOR SUPLENTE MINISTERIO DE LA DEFENSA NACIONAL

NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2025
DE LA HONORABLE JUNTA DIRECTIVA DE EMPRESA PORTUARIA QUETZAL
SEGUN OFICIO NUMERO OF.SJD-07-2025 DE FECHA 28 DE JULIO DE 2025
BANCO CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL

CUENTA
BANCARIA

010780189482

02-073-003337-0

020620451291

01-149-000800-9

020780192014

LA PRESENTE NOMINA DE DIETAS ASCIENDE A LA CANTIDAD DE:
40,250.00 CUARENTA MIL DOSCIENTOS CINCUENTA QUETZALES EXACTOS

PUERTO QUETZAL, 29 DE JULIO DE 2025

ELABORO:
LICDA. MARIA JOSE QUINTEROS ROSALES
OFICIAL ADMINISTRATIVO I

No. SESIONES

NIT ASISTIDAS
2570944-5 8
735490-8 8
831282-6 8
2377492-4 6
810702-5 5
TOTAL........

ES CONFORME:

VALOR X
SESION

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

1,150.00

LICDA. LISBETH ZIOMARA ROLDAN RAMIREZ
JEFE DEPARTAMENTO DE PERSONAL

VALOR SEGURO DESCUENTO DESCUENTO LIQUIDO A

NOMINAL MEDICO DEP. 3% TIMBRES 5% I.S.R. RECIBIR
9,200.00 0.00 276.00 460.00 8,464.00
9,200.00 0.00 276.00 460.00 8,464.00
9,200.00 0.00 276.00 460.00 8,464.00
6,900.00 0.00 207.00 345.00 6,348.00
5,750.00 0.00 172.50 287.50 5,290.00

40,250.00 0.00 1,207.50 2,012.50 37,030.00

Vo. Bo..

LIC. MARIO ALEJANDRO SOLARES MENENDEZ

GERENTE DE RECURSOS HUMANOS



